
DESCRIZIONE LINEE DI ATTIVITA' QUALIFICA NOMINATIVO TELEFONO MAIL AZIENDALE 

Direttore F.F.
Dirigente 

Amministrativo
Tiziana Baseggio 0773 6553973 tbaseggio@ausl.latina.it

Attività di segreteria Commesso Caterina Straforini 0773 6556486 c.straforini@ausl.latina.it

Monitoraggio e controllo investimenti
Collaboratore 

Amministrativo
Chiara Marcantoni 0773 6553958 c.marcantoni@ausl.latina.it

Anticipazioni e rendicontazioni economali e relativi 

adempimenti (Conto Giudiziale Agenti Contabili)

Collaboratore 

Amministrativo
Sirio Giovanni Muro 0773 6553924 sg.muro@ausl.latina.it

Predisposizione del bilancio economico preventivo 

annuale

Assistente 

Amministrativo
Cinzia Rappa 0773 6553964 crappa@ausl.latina.it

Monitoraggio e controllo budget aziendale
Assistente 

Amministrativo
Cinzia Rappa 0773 6553964 crappa@ausl.latina.it

Predisposizione CE trimestrali
Assistente 

Amministrativo
Cinzia Rappa 0773 6553964 crappa@ausl.latina.it

Predisposizione del Bilancio d'esercizio (Consuntivo)
Assistente 

Amministrativo
Cinzia Rappa 0773 6553964 crappa@ausl.latina.it

Registrazione fatture passive (fornitori)
Collaboratore 

Amministrativo
Maurizio Abbruzzino 0773 6553497 m.abbruzzino@ausl.latina.it

Registrazione fatture passive (fornitori)
Assistente 

Amministrativo
Fabio Anastasia 0773 6553939 f.anastasia@ausl.latina.it

Registrazione fatture passive (fornitori)
Assistente 

Amministrativo
Carmen Boscaino 0773 6556472 c.boscaino@ausl.latina.it

Registrazione fatture passive (fornitori)
Assistente 

Amministrativo
Luigi Gaudino 0773 6553442 l.gaudino@ausl.latina.it

Registrazione fatture passive (CLP)
Assistente 

Amministrativo
Fabiana Carlino 0773 6553242 f.carlino@ausl.latina.it

Emissione Fatture attive (clienti)
Assistente 

Amministrativo
Serena Mantovani 0773 6556488 s.mantovani@ausl.latina.it

Emissione Fatture attive (clienti)
Collaboratore 

Amministrativo
Chiara Marcantoni 0773 6553958 c.marcantoni@ausl.latina.it

Emissione Fatture attive (clienti)
Assistente 

Amministrativo
Luciana Matta 0773 6556537 l.matta@ausl.latina.it

Gestione cessione del credito
Assistente 

Amministrativo
Fabio Anastasia 0773 6553939 f.anastasia@ausl.latina.it

Attività di controllo propedeutiche all’effettuazione dei 

pagamenti (Durc/Equitalia)

Assistente 

Amministrativo
Luigi Gaudino 0773 6553442 l.gaudino@ausl.latina.it

Registrazione e pagamento rimborsi vari a cittadini utenti
Assistente 

Amministrativo
Fabiana Carlino 0773 6553242 f.carlino@ausl.latina.it

Rilevazioni scaturenti dalla contabilità del personale 

dipendente e convenzionato e adempimenti correlati

Assistente 

Amministrativo
Massimo Casconi 0773 6556455 m.casconi@ausl.latina.it

Rilevazione in contabilità generale somme "finalizzate" in 

C/Esercizio e C/Capitale

Collaboratore 

Amministrativo
Chiara Marcantoni 0773 6553958 c.marcantoni@ausl.latina.it

Ordinativi di pagamento
Collaboratore 

Amministrativo
Chiara Marcantoni 0773 6553958 c.marcantoni@ausl.latina.it

Ordinativi di pagamento
Collaboratore 

Amministrativo
Sirio Giovanni Muro 0773 6553924 sg.muro@ausl.latina.it

Ordinativi di incasso
Collaboratore 

Amministrativo
Chiara Marcantoni 0773 6553958 c.marcantoni@ausl.latina.it

Ordinativi di incasso
Assistente 

Amministrativo
Serena Mantovani 0773 6556488 s.mantovani@ausl.latina.it

Controllo e contabilizzazioni casse CUP e c/c postale
Assistente 

Amministrativo
Serena Mantovani 0773 6556488 s.mantovani@ausl.latina.it

Gestione del recupero crediti
Assistente 

Amministrativo
Serena Mantovani 0773 6556488 s.mantovani@ausl.latina.it

Incaricato aziendale per la gestione di Entratel (Servizi 

Telematici Agenzia delle Entrate)

Assistente 

Amministrativo
Massimo Casconi 0773 6556455 m.casconi@ausl.latina.it

Certificazione Unica professionisti e collaboratori
Assistente 

Amministrativo
Massimo Casconi 0773 6556455 m.casconi@ausl.latina.it

Certificazione Unica professionisti e collaboratori
Assistente 

Amministrativo
Luciana Matta 0773 6556537 l.matta@ausl.latina.it

Dichiarativi fiscali (770, Lipe, IVA, IRAP, Redditi ENC, 

Bollo, ecc.)

Assistente 

Amministrativo
Luciana Matta 0773 6556537 l.matta@ausl.latina.it

Rapporti con il Tesoriere
Assistente 

Amministrativo
Serena Mantovani 0773 6556488 s.mantovani@ausl.latina.it

Verifiche di cassa trimestrali
Assistente 

Amministrativo
Luciana Matta 0773 6556537 l.matta@ausl.latina.it

Provvedimenti per la regolarizzazione dei pignoramenti 

subiti dall’Azienda

Collaboratore 

Amministrativo
Sirio Giovanni Muro 0773 6553924 sg.muro@ausl.latina.it

Dichiarazione quale terzo pignorato nelle procedure 

esecutive, ad esclusione di quelle relative a personale 

dipendente e convenzionato

Dirigente 

Amministrativo
Tiziana Baseggio 0773 6553973 tbaseggio@ausl.latina.it
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